
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 90/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie  nieodpłatnego przejęcia, bez zastrzeżenia obowiązku zwrotu, przez
Gminę  Lublin  od  Wojewódzkiego  Inspektoratu  Transportu  Drogowego
w Lublinie, samochodu marki Renault  Master Furgon i przekazania go Straży
Miejskiej Miasta Lublin  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U.  z  2018 r.  poz.  994,  1000,  1349,  1432  i  2500)  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przejęcie, bez zastrzeżenia obowiązku zwrotu,
przez Gminę Lublin od Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Lublinie
z  siedzibą  przy  ul.  Diamentowej  2,  samochodu  marki  Renault  Master  Furgon
z  zabudową  biurową  oraz  sprzętem  radiokomunikacyjnym  CB  stanowiącym  jego
wyposażenie  o  numerze  nadwozia  VIN:  VF1FDBUH528671692  i  przekazanie  go
Straży Miejskiej Miasta Lublin.

§ 2

  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk

        Zastępca Prezydenta

Nr dokumentu Mdok: 35786/03/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

 Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 35786/03/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

